
 

UCHWAŁA NR 45/V/2019 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 marca 2019 r. 
 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614 z późn. zm.), po uzgodnieniu  
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Znosi się formę ochrony przyrody następującego drzewa: buk pospolity, odmiana 
purpurowa (Fagus sylvatica Purpurea), o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm od 
podłoża, wynoszącym 395 cm, rosnący na działce ewidencyjnej nr 187, w obrębie 0011-11, 
przy ul. Bukowej w Mieście Podkowa Leśna, mającego status pomnika przyrody, zgodnie  
z Rozporządzeniem Nr 20 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu grodziskiego (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2009 r. Nr 124, poz. 3635).  
 
 § 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia 
bezpieczeństwa powszechnego, gdyż drzewo jest w złym stanie zdrowotnym i stanowi 
zagrożenie dla ludzi i mienia, co wynika z ekspertyzy stanowiącej załącznik do uchwały. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  
 

 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta 

Podkowa Leśna 

/-/ 

Małgorzata Janus 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


